
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.18.2022 

UCHWAŁA Nr LIV/378/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/191/2009 Rady Miejskiej w Łańcucie 

 z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składniki wynagrodzenia, zmienionej uchwałą Nr XV/103/2019 z dnia 

30 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały  Nr XXVII/191/2009 Rady 

Miejskiej  w Łańcucie z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 

ust. 6 i 6a w związku z 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1990 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Łańcuta uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/191/2009 Rady Miejskiej w Łańcucie z dnia 

29 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składniki 

wynagrodzenia, zmienionej uchwałą Nr XV/103/2019 z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia,(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 17.10.2019 r. poz.4869) wprowadza 

się następujące zmiany w Rozdziale III: 

 

1) § 5 ust 6 otrzymuje brzmienie: 



 

„Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji: 

 

a) opiekuna stażu przyznaje się za każdą osobę odbywająca staż, 

 

b) mentora przyznaje się za każdą powierzoną osobę”. 

 

2) w § 6 dodaje się lit. d), która otrzymuje brzmienie: 

 

„d) sprawowania funkcji mentora – w wysokości 100 zł”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z dniem 1 września 2022 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


